Vanne de régulation à brides 7036
DN 15 à DN 65
Vanne de régulation à commande pneumatique pour la
régulation de fluides neutres à fortement agressifs.
• 	convient aux fluides légèrement pollués
• 	corps entièrement en inox
• 	positionneur intégré
- pneumatique (p/p) ou

Vanne de régulation à brides 7036
avec positionneur intégré
Codification
Vanne à brides à positionneur pneumatique intégré, DN 20, corps en inox, joint de siège
PTFE, piston 80 mm, courbe proportionnelle, avec indicateur de position
Exemple de commande: 	 7036/020V292061-1---S-0
Exemple de commande:	 7036/050V2920CCT----S-------K
Vanne à brides, DN50, corps en inox, joint du siège  en PTFE, positionneur digital Type 8049
4-fils, piston 250 mm, 6 ressorts, version renforcée
version renforcée (début DN50):
„K“ version renforcée
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7 0 3 6 / V S 1 -  6 : indiquer les 6 paramètres
7 - 12: uniquement si nécessaire
Symbole: "V": vanne
Type Diamètre "A": commande (vanne sans corps)
nominal "R": kit de réparation (joints)
1. Type de
construction
2. Raccordements 3. Corps 4. Joint 5. Positionneur 6. Actionneur 7. Ressorts
2 vanne à 9 brides selon 2 acier inox 0 PTFE 6 positionneur p/p Type 8047 1 piston - standard
siège incliné DIN EN1092-1 1.4408 (teflon) 7 positionneur i/p Type 8047 80 mm
à brides C brides selon 8 i/p avec connection 2 piston 1 NO (normalement
Type 7036 ANSI #150 enfichable M12x1 Type 8047 125 mm ouverte)
9 positionneur i/p antidéfla- C membrane seulement avec
grant i/p (II 2 G EEx ib IIC T6) D 250 mm positionneur digital
conn.enfichable M12x1 P jeu de ressorts
Type 8047 0,2-1 bar(D250)
C positionneur numérique T 6 ressorts
Type 8049, 4-fils (D250)
R positionneur numérique W 8 ressorts
Type 8049, 2-fils (D250)
T positionneur numérique Y 12 ressorts
Type 8049, AS-i (D250)
W positionneur numérique
Type 8049, 2-fils, antidéfla.
8. Courbe 9. Garniture 10. 11. Accessoires 12. Autres versions 13. Etanchéités 14. Indicateur optique
spéciales de position
- linéaire - standard - facteur entier 6 vanne de S indiquer S - standard - sans indicateur (à
1 réd. à 40% pilotage en cas utiliser sous réserve
1 égale 2 sans espace 2 réd. à 25%  230V AC d'exécution d'encombrement)
pourcentage mort (pe en 3 réd. à 15% 7 vanne de spéciale 0 avec indicateur
position basse) 4 réd. à 7,5% pilotage de position (standard
5 réd. à 22,5% 24V DC positionneur
6 réd. à 10% numérique)
Valeur de
Kvs
Vanne de régulation à brides 7036
avec positionneur intégré
Dimensions et Poids
positionneur pneumatique
Type 8047
positionneur électropneumatique
Type 8047
Dimensions en mm
0
25
50
75
100
y%
45°
50°
F
O
 A O
 C
O